

CONFECTIONERY

**Glucidex®**  **Nutralys®**  
PLANT PROTEIN BY ROQUETTE

## PLANT-BASED DULCE SIN LECHE



Image for reference only Actual product may appear different.

- ☑ 100% PLANT-BASED
- ☑ SAME INDULGENCE AS DULCE DE LECHE
- ☑ GREAT TASTE
- ☑ EASY TO SPREAD
- ☑ SMOOTH TEXTURE
- ☑ SHINY CARAMEL APPEAL



**ROQUETTE**  
Offering the best of nature™

## PLANT-BASED DULCE SIN LECHE

## Key Ingredient Facts

## GLUCIDEX® IT 38

- High quality carbohydrate produced from Non-GMO corn starch
- High digestibility and excellent digestive tolerance
- Fast and full solubility and moderate sweet taste

## NUTRALYS® S85 Plus N

- Nutritious and sustainable source of plant protein from the yellow pea
- Non-GMO, Gluten-free\*\*
- Not a major allergen\*\*\*

## Key Benefits for plant-based dulce sin leche

## GLUCIDEX® IT 38

**NUTRITIONAL** • High digestibility and excellent tolerance

**FUNCTIONAL**

- Builds body and inhibits sucrose crystallization and aids moisture retention
- Full solubility
- Coarse particle size: easy to disperse, doesn't clump

**SENSORY**

- Contributes to pleasant, creamy and smooth mouthfeel
- Moderated sweetness

## NUTRALYS® S85 Plus N

**NUTRITIONAL**

- Premium quality pea protein isolate (85% protein on D.S.)
- Alternative to dairy proteins
- 96% digestible

**FUNCTIONAL**

- Low viscosity makes it easy to spread
- Rapid dispersability
- Suitable for UHT process

**SENSORY**

- Great taste: low vegetal notes for a similar indulgence as Dulce de Leche
- High solubility contributes to smooth mouthfeel and preserve shiny appeal

Detailed recipe: GSWE0CF002

## NUTRITION FACTS

## Plant-based dulce sin leche

Serving Size 38g

Amount per serving

Calories	130
% Daily value	
<b>Total Fat</b> 3g	4%
Saturated fat 3g	14%
Trans fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	0%
<b>Sodium</b> 50mg	2%
<b>Total Carbohydrate</b> 23g	8%
Dietary fiber 0g	0%
Total sugars 16g	
Includes 16g added sugars	33%
<b>Protein</b> 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 5mg	0%
Iron 1mg	2%
Potassium 33mg	0%

## Ingredients:

Sugar, **GLUCIDEX® IT38 glucose syrup solids**, water, **NUTRALYS® S85 Plus N pea protein**, hydrogenated coconut oil, dextrose, natural flavor, emulsifier, preservatives.



**Nutritional and Technological**  
Food Solutions  
[www.roquette.com](http://www.roquette.com)

\*\*gluten content < 20 ppm

\*\*\*Pea is not listed in the Codex Stan 1-1985 (Rev. 1-1991)-\$4.2.1.43, list of allergens to be labeled. Due to a few rare reported allergic reactions with pea (and their derived products), we strongly suggest to our customers to list the botanical origin of their pea derived products in their ingredient statement.

This informative and technical document is provided for food business operators or healthcare professionals, including prospective customers for Roquette and not intended to be delivered as such to final consumers. Legal, regulatory, policies and requirements are subject to change and jurisdictional variation.